
 
所沢市民総合スポーツ大会 

第４７回 

所沢市民バドミントン大会 
 

 

 

 

 

◆期日:令和7年９月７日(日) 

◆会場:所沢市民体育館メインアリーナ 

◆主催:所沢市スポーツ協会 

◆主管:所沢市バドミントン連盟 

◆協賛：ヨネックス（株） 

（株）ラケットショップフジ 

◆使用球：ヨネックス・エアロセンサー７００ 

 

 

 



大会役員 

大会会長  高橋香 

大会副会長 近藤康彦 

顧 問   吉田香子 木村公一 

競技委員長 浪岩伸幸 

総務部長  中村高朗 

審判部長  田淵雄一 

競技委員  白井宏明 高浜明 江畑 正 松田エステル 吉田雅美 佐藤恵子 藤井忠博  

 田中由香 増田直美 三浦紀子 

大会会計  佐藤綾子 河野明子 

大会運営協力担当チーム 火曜会 柳瀬ラブオール スペースクラヴ 

式次第 

  開会式                表彰式 

   １．開会宣言              成績発表・賞状授与は試合結果がまとまり次第、 

   ２．会長あいさつ            クラス毎に行います。 

   ３．競技上の注意・会場使用上の注意 
 

競技上の注意 

◎大会運営は、今年度（公財）日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程並びに公認審判員 

規程に従い行いますが、試合の進行状況によって競技規則を変更することがあります。 

 ◎試合に際しては公認ウエアを着用するよう努めてください。 

◎各クラス３位以上の入賞者は表彰式に参加してください。 

◎各ゲームどちらかが１１点に達した時、６０秒を超えないインターバル、１ゲームから２ゲーム、 

２ゲームから３ゲームの間に１２０秒を超えないインターバルを認めます。 

◎タイムテーブルはあくまでも目安ですので､食事等で外出する場合にはご注意ください。 

◎コールして５分以内にコートに入らない場合は棄権とみなします。 

◎各コート第１試合の主審・線審はタイムテーブル２巡目の方にお願いします。  

 ◎スコアシートは勝者サイン記入後、敗者が本部まで持ってきてください。 

敗者は次試合の主審・得点表示、勝者は線審をお願いいたします。また、試合が連続した際には 

他の参加者の方に審判をお願いすることがありますのでご協力ください。 

◎試合中の事故につきましては、応急処置はいたしますがその後の責任は負えません。 

傷害・賠償保険に加入していますが、ケガには十分ご注意ください。 

◎各クラス（１部を除く）で優勝・準優勝した方は、来年度の春季大会および市民大会では、 

１ランク上のクラスに申込みをしてください。ペアの相手が変更しても同様となります。 

 

会場使用上の注意 

 ◎１階玄関は一般利用者の入退館口です。役員以外の大会参加者は２階から入退館してください。 

観客席（アリーナ２階）からアリーナへ降りるときは各コーナーの中階段を使用してください。 

◎会場内は土足厳禁です。下足は、体育館の下駄箱を利用せず、各自でお持ちください。 

◎買い物などで体育館外に出る際には、必ず外履きに履き替えてください。 

◎飲食は、観客席（アリーナ２階）、休憩コーナー、ラウンジ・ホール等でお願いいたします。 

 ◎館内だけでなく、体育館敷地内は全面禁煙区域です。喫煙は体育館敷地外でお願いします。 

◎ゴミは体育館に残さずに、各自で持ち帰ってください。 

◎盗難には十分注意し、忘れ物、落とし物が無いよう持ち物は各自管理してください。 

 

連盟のホームページ https://tokobird2.wixsite.com/website 

https://tokobird2.wixsite.com/website
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期日 2025/9/7 会場 所沢市民体育館 種目 ダブルス

部 氏名 読み 所属 部 氏名 読み 所属
若山蓮 わかやまれん 飯能BC 丸山光晴 まるやまみつはる 西所BC
栗野朝陽 くりのあさひ 飯能BC 熊井大悟 くまいだいご 西所BC
木村拓海 きむらたくみ 小手指スマッシュ 穂坂圭祐 ほさかけいすけ 羽球俱楽部
築舘恭兵 つきだてきょうへい 小手指スマッシュ 西東竜哉 さいとうたつや 羽球俱楽部
秋元智哉 あきもとともや 飯能BC 近藤康彦 こんどうやすひこ ラッキーズⅡ
富樫一光 とがしいっこう 飯能BC 高田厚 たかだあつし 一般
清水大晴 しみずたいせい 西所BC 佐藤弘康 さとうひろやす 西所BC
大久保晟 おおくぼしょう 西所BC 栢沼和幸 かやぬまかずゆき 西所BC
森泉貴也 もりいずみたかや 狭山ふろっしゅ 小杉山真司 こすぎやましんじ 狭山台ファミリー
醍醐正人 だいごまさひと 狭山ふろっしゅ 福島健太 ふくしまけんた 狭山台ファミリー
中嶋勇穂 なかじまゆうほ 飯能BC 高野真央 たかのまお 西所BC
和光宇詩 わこううーた 飯能BC 飯山竜広 いいやまたつひろ 西所BC
松丸大誠 まつまるたいせい 飯能BC 岩間良幸 いわまよしゆき ラッキーズⅡ
若林大武 わかばやしひろむ 飯能BC 中村高朗 なかむらたかお ラッキーズⅡ
白井宏明 しらいひろあき フレームショット 原田裕之 はらだひろゆき 小手指スマッシュ
和田光春 わだみつはる 所沢商業高校 小暮太志 こぐれたいし 小手指スマッシュ

菊地遼介 きくちりょうすけ 西所BC 輿水忠仁 こしみずただひと 小手指スマッシュ

菱沼拓也 ひしぬまたくや 西所BC 高浜明 たかはまあきら 小手指スマッシュ
本橋孝太 もとはしこうた 羽球倶楽部 石井耕 いしいこう 青い鳥
城下健太郎 しろしたけんたろう ラッキーズⅡ 牧俊秀 まきとしひで 青い鳥
泊翔太 とまりしょうた 小手指スマッシュ 小倉浩司 おぐらこうじ 西所BC
寺田信 てらだしん ミドルシャトルズ 都丸紀樹 とまるとしき 西所BC
松澤竜二 まつざわりゅうじ 羽球俱楽部 今野綾毅 こんのりょうき 小手指スマッシュ

加藤昌明 かとうまさあき 羽球俱楽部 藤井忠博 ふじいただひろ 小手指スマッシュ
江刺家達哉 えさしかたつや 一般 江畑正 えばたただし 西所BC
中野雅浩 なかのまさひろ 一般 秋山慶人 あきやまよしひと 西所BC
今井光洋 いまいみつひろ 羽球俱楽部 熊谷亜弥子 くまがいあやこ 所沢二期会
成田青峰 なりたせいほう 羽球俱楽部 熊谷理子 くまがいりこ 所沢二期会
人見旭 ひとみあきら 狭山ふろっしゅ 吉田雅美 よしだまさみ 所沢火曜会
藤田力久 ふじたりく 狭山ふろっしゅ 武内青海 たけうちあみ ミドルシャトルズ
富山裕貴 とみやまゆうき 飯能BC 永松明 ながまつめい 青い鳥
粕谷晋之介 かすやしんのすけ 飯能BC 村山京香 むらやまきょうか 青い鳥
北沢駿斗 きたざわはやと 羽球俱楽部 伊藤芽理 いとうめり 飯能シャンティ
越石蓮太郎 こしいしれんたろう 羽球俱楽部 須田弘美 すだひろみ 飯能シャンティ
島田悠汰 しまだゆうた 飯能BC 増田直美 ますだなおみ 所沢木曜会
鈴木優馬 すずきゆうま 飯能BC 小川千冬 おがわちふゆ 所沢木曜会
髙橋達哉 たかはしたつや 一般 松本夏芽 まつもとなつめ 西所BC
厚井佑治 こういゆうじ 一般 佐藤悦子 さとうえつこ 西所BC
小林勤 こばやしつとむ 羽球倶楽部 佐藤綾子 さとうあやこ 所沢火曜会
荻谷崇 おぎやたかし 西所BC 森典子 もりのりこ 所沢火曜会
山戸健太朗 やまとけんたろう ミドルシャトルズ 鳴海佳代子 なるみかよこ 柳瀬ラブオール
中田雄介 なかたゆうすけ ミドルシャトルズ 四方愛子 しかたあいこ 柳瀬ラブオール
伊藤敬信 いとうたかのぶ 小手指スマッシュ 松田エステル まつだえすてる 所沢二期会
落合洸太郎 おちあいこうたろう 小手指スマッシュ 菅谷祐子 すがやゆうこ 所沢二期会
瀬川孝志 せがわたかし 東金子 加賀ゆう子 かがゆうこ 羽球倶楽部
原田幹成 はらだみきなり フォーティーズ 近藤薫子 こんどうよしこ 羽球倶楽部
千葉伸 ちばしん 西所BC 志田明明 しだめいめい 羽球倶楽部
松下康平 まつしたこうへい 西所BC 堀信知子 ほりのぶともこ 西所BC
鹿野真知人 かのまちと 羽球俱楽部 岡田美帆 おかだみほ 狭山台ファミリー
鹿野湧気人 かのゆきと 羽球俱楽部 矢部優愛 やべゆうあ 狭山台ファミリー
白石宏太 しらいしこうた 萩山NBC 小林理恵 こばやしりえ 西所BC
松江誠也 まつえせいや 萩山NBC 上澤悠里子 かみさわゆりこ 西所BC
金子洋 かねこひろし 青い鳥 青木広路美 あおきひろみ 所沢木曜会
黒石信一 くろいししんいち 青い鳥 佐竹陽子 さたけようこ 所沢木曜会
勝部隆太 かつべりゅうた ミドルシャトルズ 神沼由香里 かみぬまゆかり 三ケ島クラブ
菅谷諭 すがやさとる ミドルシャトルズ 内田知美 うちだともみ 三ケ島クラブ
中野夏幸 なかのなつゆき 一般 大村もも子 おおむらももこ とんとん
辰澤公章 たつざわきみあき 一般 池谷亜希 いけやあき とんとん
古木智之 ふるきともゆき フレームショット 國房優美 くにふさゆみ 所沢二期会
鈴木学 すずきまなぶ フレームショット 石川靖子 いしかわやすこ 所沢二期会

男子1部

男子2部

男子3部

男子3部

男子4部

女子2部

女子3部
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期日 2025/9/7 会場 所沢市民体育館 種目 ダブルス

部 氏名 読み 所属
大舘万知子 おおだてまちこ 所沢二期会
河野明子 こうのあきこ 所沢二期会
幕内彩乃 まくうちあやの 青い鳥
山口律子 やまぐちりつこ 青い鳥
森田裕子 もりたゆうこ 並木クラブ
永松幸 ながまつみゆき 青い鳥
吉野桜空 よしのさら 一般
平田優奈 ひらたゆうな 一般
江森幸江 えもりゆきえ 所沢二期会
当麻泰子 とうまやすこ 所沢二期会
山下光 やましたひかる 青い鳥
菊田香織 きくたかおり 青い鳥
工藤真由美 くどうまゆみ 並木クラブ
行田奈津子 なめたなつこ 並木クラブ
清水望由 しみずみゆ 西所BC
都丸芽ノ葉 とまるめのは 西所BC

女子4部



タイムテーブル

コートNo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9:30 MD3A1 MD3A2 MD3B1 MD3C1 MD3D1 MD3E1 MD3F1 MD2A1 9:30

10:00 MD2A2 MD2B1 MD2C1 MD2D1 LD3A1 LD3B1 LD3C1 LD3D1 10:00

10:30 LD4A1 LD4A2 LD4B1 LD4B2 MD4A1 MD4A2 LD2A1 LD2A2 10:30

11:00 MD1A1 MD1B1 MD3A3 MD3A4 MD3B2 MD3C2 MD3D2 MD3E2 11:00

11:30 MD3F2 MD2A3 MD2A4 MD2B2 MD2C2 MD2D2 LD3A2 LD3B2 11:30

12:00 LD3C2 LD3D2 LD4A3 LD4A4 LD4B3 LD4B4 MD4A3 MD4A4 12:00

12:30 LD2A3 LD2A4 MD1A2 MD1B2 MD3A5 MD3A6 MD3B3 MD3C3 12:30

13:00 MD3D3 MD3E3 MD3F3 MD2A5 MD2A6 MD2B3 MD2C3 MD2D3 13:00

13:30 LD3A3 LD3B3 LD3C3 LD3D3 LD4A5 LD4A6 LD4B5 LD4B6 13:30

14:00 MD4A5 MD4A6 LD2A5 LD2A6 MD1A3 MD1B3 MD3決1 MD3決2 14:00

14:30 MD3決3 MD3決4 MD2決1 MD2決2 MD2決3 MD2決4 LD3決1 LD3決2 14:30

15:00 LD3決3 LD3決4 LD4決1 LD4決2 MD4A7 MD4A8 LD2A7 LD2A8 15:00

15:30 MD1決1 MD1決2 MD3決5 MD3決6 MD3決7 MD3決8 MD2決5 MD2決6 15:30

16:00 LD3決5 LD3決6 LD4決3 MD4A9 MD4A10 LD2A9 LD2A10 MD1決3 16:00

16:30 MD3決9 MD3決10 MD2決7 LD3決7 MD3決11 16:30

使用禁止コート 使用禁止コート練習用コート 練習用コート



MD1 男子1部

Loc MD1A A M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

1 MD1A3 MD1A1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

3 MD1A2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

5 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

Loc MD1B B M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

7 MD1B3 MD1B1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

9 MD1B2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

11 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

MD1 決勝戦 MD1決１～3

3

1
3

3

3
3

3

2
3

B1

A2

A1

B2

森泉貴也
狭山ふろっしゅ

醍醐正人
狭山ふろっしゅ

中嶋勇穂
飯能BC

和光宇詩
飯能BC

西所BC 狭山ふろっしゅ 飯能BC

清水大晴
西所BC

大久保晟
西所BC

飯能BC

大久保晟 醍醐正人 和光宇詩

飯能BC

西所BC 狭山ふろっしゅ

清水大晴 森泉貴也 中嶋勇穂 順位

若山蓮
飯能BC

栗野朝陽
飯能BC

木村拓海
小手指スマッシュ

築舘恭兵
小手指スマッシュ

秋元智哉
飯能BC

富樫一光

栗野朝陽 築舘恭兵 富樫一光

飯能BC 小手指スマッシュ 飯能BC

若山蓮 木村拓海 秋元智哉 順位

飯能BC 小手指スマッシュ 飯能BC



MD2 男子2部

Loc MD2A A M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

13 MD2A5 MD2A3 MD2A1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

15 MD2A2 MD2A4 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

17 MD2A6 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

19

3 3 3 3 3 3 3 3

Loc MD2B B M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

21 MD2B3 MD2B1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

23 MD2B2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

25 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

Loc MD2C C M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

27 MD2C3 MD2C1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

29 MD2C2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

31 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

松丸大誠 白井宏明 菊地遼介 本橋孝太 順位

飯能BC フレームショット 西所BC 羽球倶楽部

若林大武 和田光春 菱沼拓也 城下健太郎

飯能BC 所沢商業高校 西所BC ラッキーズⅡ

松丸大誠
飯能BC

若林大武
飯能BC

白井宏明
フレームショット

和田光春
所沢商業高校

菊地遼介
西所BC

菱沼拓也
西所BC

本橋孝太
羽球倶楽部

城下健太郎
ラッキーズⅡ

寺田信 加藤昌明 中野雅浩

ミドルシャトルズ 羽球俱楽部 一般

泊翔太 松澤竜二 江刺家達哉 順位

小手指スマッシュ 羽球俱楽部 一般

泊翔太
小手指スマッシュ

寺田信
ミドルシャトルズ

松澤竜二
羽球俱楽部

加藤昌明
羽球俱楽部

羽球俱楽部 狭山ふろっしゅ 飯能BC

成田青峰 藤田力久 粕谷晋之介

江刺家達哉
一般

中野雅浩
一般

今井光洋 人見旭 富山裕貴 順位

羽球俱楽部 狭山ふろっしゅ 飯能BC

今井光洋
羽球俱楽部

成田青峰
羽球俱楽部

人見旭
狭山ふろっしゅ

藤田力久
狭山ふろっしゅ

富山裕貴
飯能BC

粕谷晋之介
飯能BC



Loc MD2D D M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

33 MD2D3 MD2D1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

35 MD2D2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

37 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

MD2 決勝戦 MD2決１～7

3

1
3

3

5
3

3

2
3

3

7
3

3

3
3

3

6
3

3

4
3

越石蓮太郎 鈴木優馬 厚井佑治

羽球俱楽部 飯能BC 一般

北沢駿斗 島田悠汰 髙橋達哉 順位

羽球俱楽部 飯能BC 一般

北沢駿斗
羽球俱楽部

越石蓮太郎
羽球俱楽部

島田悠汰
飯能BC

鈴木優馬
飯能BC

C2

髙橋達哉
一般

厚井佑治
一般

A1

B2

D1

C1

A2

D2

B1



MD3 男子3部

Loc MD3A A M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

39 MD3A5 MD3A3 MD3A1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

41 MD3A2 MD3A4 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

43 MD3A6 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

45

3 3 3 3 3 3 3 3

Loc MD3B B M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

47 MD3B3 MD3B1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

49 MD3B2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

51 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

Loc MD3C C M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

53 MD3C3 MD3C1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

55 MD3C2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

57 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

小林勤 山戸健太朗 伊藤敬信 瀬川孝志 順位

羽球倶楽部 ミドルシャトルズ 小手指スマッシュ 東金子

荻谷崇 中田雄介 落合洸太郎 原田幹成

西所BC ミドルシャトルズ 小手指スマッシュ フォーティーズ

小林勤
羽球倶楽部

荻谷崇
西所BC

山戸健太朗
ミドルシャトルズ

中田雄介
ミドルシャトルズ

伊藤敬信
小手指スマッシュ

落合洸太郎
小手指スマッシュ

瀬川孝志
東金子

原田幹成
フォーティーズ

松下康平 鹿野湧気人 松江誠也

西所BC 羽球俱楽部 萩山NBC

千葉伸 鹿野真知人 白石宏太 順位

西所BC 羽球俱楽部 萩山NBC

千葉伸
西所BC

松下康平
西所BC

鹿野真知人
羽球俱楽部

鹿野湧気人
羽球俱楽部

青い鳥 ミドルシャトルズ 一般

黒石信一 菅谷諭 辰澤公章

白石宏太
萩山NBC

松江誠也
萩山NBC

金子洋 勝部隆太 中野夏幸 順位

青い鳥 ミドルシャトルズ 一般

金子洋
青い鳥

黒石信一
青い鳥

勝部隆太
ミドルシャトルズ

菅谷諭
ミドルシャトルズ

中野夏幸
一般

辰澤公章
一般



Loc MD3D D M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

59 MD3D3 MD3D1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

61 MD3D2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

63 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

Loc MD3E E M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

65 MD3E3 MD3E1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

67 MD3E2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

69 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

Loc MD3F F M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

71 MD3F3 MD3F1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

73 MD3F2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

75 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

鈴木学 熊井大悟 西東竜哉

フレームショット 西所BC 羽球俱楽部

古木智之 丸山光晴 穂坂圭祐 順位

フレームショット 西所BC 羽球俱楽部

古木智之
フレームショット

鈴木学
フレームショット

丸山光晴
西所BC

熊井大悟
西所BC

ラッキーズⅡ 西所BC 狭山台ファミリー

高田厚 栢沼和幸 福島健太

穂坂圭祐
羽球俱楽部

西東竜哉
羽球俱楽部

近藤康彦 佐藤弘康 小杉山真司 順位

一般 西所BC 狭山台ファミリー

近藤康彦
ラッキーズⅡ

高田厚
一般

佐藤弘康
西所BC

栢沼和幸
西所BC

小杉山真司
狭山台ファミリー

福島健太
狭山台ファミリー

飯山竜広 中村高朗 小暮太志

西所BC ラッキーズⅡ 小手指スマッシュ

高野真央 岩間良幸 原田裕之 順位

西所BC ラッキーズⅡ 小手指スマッシュ

高野真央
西所BC

飯山竜広
西所BC

岩間良幸
ラッキーズⅡ

中村高朗
ラッキーズⅡ

原田裕之
小手指スマッシュ

小暮太志
小手指スマッシュ



MD3 決勝戦 MD3決1～11

3

5
3

3

1
3

3

9
3

3

2
3

3

6
3

3

#
3

3

7
3

3

3
3

3

10
3

3

4
3

3

8
3

A1

C2

B2

E1

F2

C1

D1

A2

F1

E2

D2

B1



MD4 男子4部

Loc MD4A A M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

77 MD4A6 MD4A3 MD4A9 MD4A1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

79 MD4A8 MD4A2 MD4A4 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

81 MD4A5 MD4A10 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

83 MD4A7 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

85

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

輿水忠仁 石井耕 小倉浩司 今野綾毅 江畑正 順位

小手指スマッシュ 青い鳥 西所BC 小手指スマッシュ 西所BC

高浜明 牧俊秀 都丸紀樹 藤井忠博 秋山慶人
小手指スマッシュ 青い鳥 西所BC 小手指スマッシュ 西所BC

石井耕
青い鳥

牧俊秀
青い鳥

輿水忠仁
小手指スマッシュ

高浜明
小手指スマッシュ

小倉浩司
西所BC

都丸紀樹
西所BC

今野綾毅
小手指スマッシュ

藤井忠博
小手指スマッシュ

江畑正
西所BC

秋山慶人
西所BC



LD2 女子2部

Loc LD2A A M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

87 LD2A6 LD2A3 LD2A9 LD2A1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

89 LD2A8 LD2A2 LD2A4 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

91 LD2A5 LD2A10 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

93 LD2A7 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

95

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

熊谷亜弥子 吉田雅美 永松明 伊藤芽理 増田直美 順位

所沢二期会 所沢火曜会 青い鳥 飯能シャンティ 所沢木曜会

熊谷理子 武内青海 村山京香 須田弘美 小川千冬
所沢二期会 ミドルシャトルズ 青い鳥 飯能シャンティ 所沢木曜会

吉田雅美
所沢火曜会

武内青海
ミドルシャトルズ

熊谷亜弥子
所沢二期会

熊谷理子
所沢二期会

永松明
青い鳥

村山京香
青い鳥

伊藤芽理
飯能シャンティ

須田弘美
飯能シャンティ

増田直美
所沢木曜会

小川千冬
所沢木曜会



LD3 女子3部

Loc LD3A A M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

97 LD3A3 LD3A1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

99 LD3A2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

101 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

Loc LD3B B M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

103 LD3B3 LD3B1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

105 LD3B2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

107 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

Loc LD3C C M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

109 LD3C3 LD3C1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

111 LD3C2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

113 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

佐藤悦子 森典子 四方愛子
西所BC 所沢火曜会 柳瀬ラブオール

松本夏芽 佐藤綾子 鳴海佳代子 順位

西所BC 所沢火曜会 柳瀬ラブオール

松本夏芽
西所BC

佐藤悦子
西所BC

佐藤綾子
所沢火曜会

森典子
所沢火曜会

所沢二期会 羽球倶楽部 羽球倶楽部

菅谷祐子 近藤薫子 堀信知子

鳴海佳代子
柳瀬ラブオール

四方愛子
柳瀬ラブオール

松田エステル 加賀ゆう子 志田明明 順位

所沢二期会 羽球倶楽部 西所BC

松田エステル
所沢二期会

菅谷祐子
所沢二期会

加賀ゆう子
羽球倶楽部

近藤薫子
羽球倶楽部

志田明明
羽球倶楽部

堀信知子
西所BC

矢部優愛 上澤悠里子 佐竹陽子
狭山台ファミリー 西所BC 所沢木曜会

岡田美帆 小林理恵 青木広路美 順位

狭山台ファミリー 西所BC 所沢木曜会

岡田美帆
狭山台ファミリー

矢部優愛
狭山台ファミリー

小林理恵
西所BC

上澤悠里子
西所BC

青木広路美
所沢木曜会

佐竹陽子
所沢木曜会



Loc LD3D D M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

115 LD3D3 LD3D1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

117 LD3D2 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

119 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3

LD3 決勝戦 LD3決１～7

3

1
3

3

5
3

3

2
3

3

7
3

3

3
3

3

6
3

3

4
3

三ケ島クラブ とんとん 所沢二期会

内田知美 池谷亜希 石川靖子

神沼由香里 大村もも子 國房優美 順位

三ケ島クラブ とんとん 所沢二期会

神沼由香里
三ケ島クラブ

内田知美
三ケ島クラブ

大村もも子
とんとん

池谷亜希
とんとん

國房優美
所沢二期会

石川靖子
所沢二期会

A1

C2

B2

D1

C1

A2

D2

B1



LD4 女子4部

Loc LD4A A M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

121 LD4A5 LD4A3 LD4A1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

123 LD4A2 LD4A4 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

125 LD4A6 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

127

3 3 3 3 3 3 3 3

Loc LD4B B M G P WorkData

得 得 得

失 失 失

差 差 差

129 LD4B5 LD4B3 LD4B1 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

131 LD4B2 LD4B4 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

133 LD4B6 #VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

3 3 3 3 3 3 3 3 #VALUE!

135

3 3 3 3 3 3 3 3

大舘万知子 幕内彩乃 森田裕子 吉野桜空 順位

所沢二期会 青い鳥 並木クラブ 一般

河野明子 山口律子 永松幸 平田優奈

所沢二期会 青い鳥 青い鳥 一般

大舘万知子
所沢二期会

河野明子
所沢二期会

幕内彩乃
青い鳥

山口律子
青い鳥

森田裕子
並木クラブ

永松幸
青い鳥

吉野桜空
一般

平田優奈
一般

江森幸江 山下光 工藤真由美 清水望由 順位

所沢二期会 青い鳥 並木クラブ 西所BC

当麻泰子 菊田香織 行田奈津子 都丸芽ノ葉

所沢二期会 青い鳥 並木クラブ 西所BC

江森幸江
所沢二期会

当麻泰子
所沢二期会

山下光
青い鳥

菊田香織
青い鳥

工藤真由美
並木クラブ

行田奈津子
並木クラブ

清水望由
西所BC

都丸芽ノ葉
西所BC



LD4 決勝戦 LD4決１～3

3

1
3

3

3
3

3

2
3

A1

A2

B2

B1


